[bookmark: _GoBack]第1号様式(第7条関係)
ひとり親家庭家事育児サポーター支援申請書
年　　月　　日

武蔵村山市長　　　　　殿
申請者　　　氏名
住所
電話

　下記のとおり、ひとり親家庭家事育児サポーター支援について、関係書類を添えて申請します。
                                    記
	住所

	電話
	(        )

	家　族　の　状　況
	続柄
	氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	職業

	個人番号

	本人

　　年　月　日

　年　月　日

　　年　月　日

　年　月　日

	希望派遣回数　(月　　　回)

希望派遣時間帯(　　：　　～　　：　　)

最寄駅
　　　　　　線　　　　　駅から
徒歩・バス（　　　　　　　）分

	添付書類

１ 児童扶養手当証書の写し等、ひとり親家庭であることを証する書類
２ ひとり親家庭の親の前年の所得を証する書類

                                                           (日本産業規格Ａ列４番)